

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie wykonanie robót remontowo-budowlanych oraz remont instalacji oświetleniowej w domach studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 3 części:

część 1 – remont instalacji oświetleniowej w korytarzach i klatkach schodowych w domu studenckim „Manhattan” przy ul. Dobrzańskiego 33 w Lublinie.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ.

Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Zapytania dotyczą części 1 postępowania.

Zapytanie 1.

Prosimy o udostępnienie projektu technicznego na zadanie nr 1.

Odpowiedź: Zadanie jest remontem i obejmuje wymianę istniejących opraw dokładnie w ich lokalizacjach 1:1, w związku z czym nie przewidziano opracowania projektowego.

Zapytanie 2.

W dokumentacji do przetargu nie ma informacji co do lokalizacji CB, zasilania, możliwości dostępu do szachtów, ilości kondygnacji budynku itp.

Odpowiedź: Pomieszczenie portierni obok rozdzielni głównej budynku. Pełen dostęp do szachtów.

Budynek ma 11 kondygnacji.

Zapytanie 3.

Brak informacji o istniejących sufitych w których lub na których mają być instalowane oprawy.

Odpowiedź: Sufity podwieszane i sporadycznie stropy betonowe.

Zapytanie 4.

Brak informacji na temat instalacji w portierni o której wspomina specyfikacja.

Odpowiedź: W portierni jest LAN.

Zapytanie 5.

Brak informacji na temat pomieszczenia w którym ma być zainstalowana CB, czy jest możliwość wniesienia instalowanych urządzeń, czy pomieszczenie jest wentylowane.

Odpowiedź: Pomieszczenie portierni na parterze, jest możliwość wniesienia instalowanych urządzeń.

Pomieszczenie z wentylacją wystarczającą na potrzeby CB.

Zapytanie 6.

Prosimy o informację czy i w jakiej ilości są przewidywane bruzdowania.

Odpowiedź: Tak, około 350m.

Zapytanie 7.

Brak informacji na temat czy w pomieszczeniu CB istnieje instalacja LAN.

Odpowiedź: W pomieszczeniu CB jest LAN.

Zapytanie 8.

Brak informacji czy instalowana CB ma być wpiętą do instalacji BMS, o czym wspomina specyfikacja?

Odpowiedź: Ma być przystosowana. Budynek nie posiada jeszcze BMS.

Zapytanie 9.

Prosimy o wyjaśnienie przedstawionej w kosztorysie pozycji dotyczącej montażu koryt w pokojach. Czy w pokojach będą sufity podwieszane? Czy będzie konieczność stosowania koryt do instalowanej oprawy?

Odpowiedź: Oprawy będą montowane w przedsionkach przed pokojami przy ścianie. Koryta będą montowane przed ścianą do przedsionka.

Zapytanie 10.

Proszę o informacje czy Inwestor posiada opinie rzeczoznawcy do przedmiotowej informacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada opinii rzeczoznawcy.

Zapytanie 11.

Brak informacji na temat przewodowania całego systemu, długości i typy przewodów zasilających CB oraz podstacje, sposób układania?

Odpowiedź: Typ, długość i sposób prowadzenia przewodów określony w poz. 13 kosztorysu.

Zapytanie 12.

Czy wykonawca ma dostarczyć stanowisko komputerowe do monitorowania instalowanego systemu?

Odpowiedź: Nie. System ma być przystosowany do monitorowania z pomocą notebooka.

Zapytanie 13.

Czy pomieszczenie montażu akumulatorów posiada system kontroli temperatury o którym mowa w specyfikacji?

Odpowiedź: Nie. Generalnie CB nie wymagają takiego systemu. Jeśli jednak producent wymaga takiego systemu monitorowania, to oferent powinien go wykonać.

Zapytanie 14.

Czy Inwestor przewiduje udostępnienie pomieszczeń na cele np. magazynowania materiałów budowlanych?

Odpowiedź: Tak, we właściwym zakresie.

Zapytanie 15.

Na jakiej podstawie ma być sporządzona dokumentacja powykonawcza skoro nie istnieje projekt budowlany / wykonawczy? Brak rzutów, schematów, lokalizacji urządzeń, opinii rzeczoznawców. Tym samym na jakiej podstawie mają być prowadzone prace instalacyjne?

Odpowiedź: Prace remontowe polegają na wymianie istniejących opraw wykonanych na podstawie uzgodnionego projektu stosunku 1:1 bez zmiany ich lokalizacji i funkcjonalności.

Prace nie wynikają z żadnych zaleceń lub kontroli ppoż., lecz mają na celu wyłącznie wymianę opraw na nowe.

Wykonanie dokumentacji powykonawczej leży po stronie wykonawcy. Dokumentacja powykonawcza ma obejmować niezbędne pomiary, dokumenty producenta osprzętu itp.

W imieniu Zamawiającego

KANCLERZ

.....
.....
.....